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Riigi transpordimaa kasutamisest (riigitee 

nr 11193 Kumna-Vääna km 0,94-1,59 teest 

paremal ja vasakul riigimaal asuvad 

karjused) 

 

 

 

Pöördume Teie poole seoses Eesti Vabariigile kuuluval transpordimaal (lähiaadress 11193 Kumna-

Vääna maantee, katastritunnus 19801:012:0186, kinnistu registriosa nr 9225550) paiknevate 

aiapostide ja postidele paigaldatud elektrikarjusega, mis asub riigitee 11193 Kumna-Vääna km 

0,94-1,59 teest paremal ja 1,03-1,33 teest vasakul. 

 

Kuivõrd eelnimetatud riigile kuuluv katastriüksus piirneb Teile kuuluva Harku vallas, Kütke külas 

paikneva Rebase katastriüksusega (katastritunnus 19801:012:0091), siis palume infot, kas Teie 

olete kõnealuse riigimaale paigaldatud postide ja elektrikarjuse rajamisega seotud või mitte. Juhul, 

kui Teie olete kõnealuse piirde rajamisega seotud, siis palub Transpordiamet infot, milliste 

kokkulepete alusel on kõnealused rajatised riigimaale rajatud ning milliste kokkulepete alustel on 

saavutatud riigimaa kasutamise nõusolek. 

 

Kõnealusel teelõigul on riigitee teemaa (riigile kuuluva transpordimaa) laiuseks mõlemale poole 

6-7 meetrit mõõdetuna riigitee servast. Kõnealused postid ja elektrikarjus on paigaldatud riigitee 

servast 1,9-2,4 m kaugusele mõõdetuna riigitee sõiduraja servast. Seega on postid paigaldatud 

riigimaale. 

 

Palume tagasisidet hiljemalt 21.03.2023 Transpordiameti e-posti aadressile 

maantee@transpordiamet.ee , mis on Transpordiametile vajalik edasiste tegevuste kavandamiseks. 

Juhul kui Teil on olemas kirjalik nõusolek või luba kõnealust riigimaad kasutada, palun esitage ka 

nimetatud dokumentide koopiad. 

 

Juhul kui Te nimetatud kuupäevaks oma vastust ei esita, koostab Transpordiamet Teile kui riigimaa 

naaberkinnistu maaomanikule riigi transpordimaa vabastamise nõude, mille täitmata jätmise 
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korral kaalub Transpordiamet pöörduda avaldusega kohtusse. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaimar Kukk 

järelevalvespetsialist 

ehituse ja veonduse järelevalve osakonna ehituse ja teenuste järelevalve üksus 

 

 

 

 

 

 

 

Kaimar Kukk 

53328883, Kaimar.Kukk@transpordiamet.ee 


